
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
второго созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от  28 декабря 2010 года               № 95 
 
О внесении изменений в решение  
Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района 
от 25.08.2010 г. № 55  
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в 
соответствии со статьей 23 Устава Рыбинского муниципального района,  

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

 
Р Е Ш И Л : 

 
1. Внести в приложение 2 к решению Муниципального Совета Рыбинского 

муниципального района от 25.08.2010 г. № 55 «Об утверждении положений о порядке 
установки и эксплуатации рекламных конструкций и порядке проведения торгов на право 
заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на 
территории Рыбинского муниципального района» следующие изменения: 

 - заменить в названии приложения 2  слово «аукциона» на слово «торгов». 
 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 
 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по 
экономической политике и имущественным отношениям (председатель – Сеничев А.В.). 

 
 
 

Глава Рыбинского 
муниципального района            А.Н. Китаев 
 
 


